年　　月　　日
特定非営利活動法人

瑞穂町スポーツ協会
会長　牧 野 壽 義　 様
　　　　　　　　　　　　　　          団  体  名
　　　　　　　　　　　　　            代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　          代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話
　　　　携帯電話
２０２６年度体育施設の使用申請について
　 標記の件について、下記の体育施設の使用を申請します。
記
１　 使用施設
２ 　使用期間　 ２０２６年４月１日から翌年３月３１日までの１年間
３ 　使用曜日
①　　曜日　　　時　　分から　　　時　　分まで
     及び時間
②　　曜日　　　時　　分から　　　時　　分まで
③　　曜日　　　時　　分から　　　時　　分まで
４　使用人数　　　　　　　　　名

５　備　　考

　　※連絡先の電話番号は日中連絡可能番号をご記入ください。

２０２６年１月１６日(金)までに体育協会事務局まで提出してください。

資料№２